



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2015 г. № 102-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в приложение № 2 к государственной программе Архангельской области «Развитие имущественно-земельных отношений Архангельской области (2014 – 2018 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «Об утверждении Порядка разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 2 к государственной программе Архангельской области «Развитие имущественно-земельных отношений Архангельской области (2014 – 2018 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 479-пп, следующие изменения:

1) в пункте 1.3 цифры «6993,6» и «520,0» заменить соответственно цифрами «6754,4» и «280,8»;

2) в пункте 1.4:

а) в графе 4 цифры «8499,4» заменить цифрами «8738,6»;

б) в графе 6 цифры «200,0» заменить цифрами «439,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области



И.А. Орлов